CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ
Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário

Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097
e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

REPRESENTAÇÃO Nº 16/2025

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Apresento, nos termos do artigo 136, do Regimento Interno, a presente
Representação, a ser encaminhada à CEMIG, para solicitar a troca de poste quebrado, em frente
à residência de numero 106, na Rua Alvacir Andrade de Queiroz, no Bairro Novo Horizonte. O
número da residência mencionada tem a seguinte instalação junto à concessionária: 700195641.

Sala Vereador Cícero Barbosa, 07 de fevereiro de 2025.

GILMAR SILVA TAVARES
Vereador